
 

PŘÍLOHA Č. 1 – VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, CHATA 

DOLANY, Č. E. 30 

 



 

 



 

 



 

 



 

PŘÍLOHA Č. 2 – VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, CHATA 

DOLANY, Č. E. 174 

 



 

 



 

 



 

 



 

PŘÍLOHA Č. 3 – VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, CHATA 

DOLANY, Č. E. 120 

 



 

 



 

 



 

 



 

PŘÍLOHA Č. 4 – VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, CHATA 

DOLANY, Č. E. 155 

 



 

 



 



 

 



 

PŘÍLOHA Č. 5 – VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, CHATA 

DOLANY, Č. E. 157 

 



 

 



 

 



 

 



 

PŘÍLOHA Č. 6 – DATABÁZE PRO METODU PŘÍMÉHO POROVNÁNÍ  

Č. Popis Cena 

1 Paseka 
Celodřevěná chata 3+kk nacházející se přímo u lesa v krásné přírodě Karlova 
u Paseky. Chata je celopodsklepená, v 1. NP se nachází obývací pokoj s krbem 
a terasou, kuchyňský kout, koupelna se sprchovým koutem a WC. V podkroví 
jsou 2 ložnice. V blízkosti je lyžařský vlek, tenisové kurty a možnost projížďky 
na koních. Možnost aktivního vyžití v zimních i letních měsících. U chaty 
možnost parkování. 

 
Obytná plocha: 46 m2. Zastavěná plocha: 24 m2. 

Plocha parcely: 365 m2 
Číslo zakázky: 297826 

Poslední změna: 11.2.2013, Datum vložení inzerátu:11.2.2013 

850 000 Kč 

 



 

Č. Popis Cena 

2 Hlubočky 

Prodej zděné rekreační chaty se zahradou poblíž Hotelu Akademia. Zahrádka 

s ovocnými stromy, venkovní posezení, udírna, zavedená voda, elektřina, WC, 

satelit. Dobrá dostupnost-Olomouc 22 km. 

 

Obytná plocha: 55 m2. Zastavěná plocha: 55 m2. 

Plocha parcely: 576 m2 
Číslo zakázky: 3446 

 Poslední změna: 8.2.2013, Datum vložení inzerátu: 8.2.2013 

835 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

3 Olomouc-Radíkov 

Prodej chaty v Lošově, mimo obec, ve velmi hezké lokalitě. Chata není na 

samotě, v sousedství jsou další. Je postavena v mírně svažitém terénu s menším 

sklepem. Chata je o dvou nadzemních podlažích ( přízemí a první patro ), 

s prosklenou přístavbou. 

 

Obytná plocha: 78 m2. Zastavěná plocha: 39 m2. 

Plocha parcely: 923 m2 
Číslo zakázky: 112-N00566 

Poslední změna: 22.1.2013, Datum vložení inzerátu: 22.1.2013 

840 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

4 Bělkovice-Lašťany 

Prodej celoročně obyvatelné chaty, 60 m2, umístěné v malebném Bělkovickém 

údolí, vzdáleném 13 km od Olomouce. Možno využít taktéž k trvalému bydlení. 

Vlastní, do roviny srovnaný pozemek - 2500m2, soukromí. Příjezd až k chatě, 

z hlavní komunikace 50 m. Nová elektro rozvody - 3x230V v mědi, vlastní 

studánka s kojeneckou vodou, rozvody teplé a studené vody v plastu, 80 l bojler, 

jimka, plastová okna, nové podlahy, nová rohová kuchyň /2x4m/ s plynovou 

varnou deskou a multifunkční troubou, koupelna /2x4m/ s rohovou vanou, velkým 

umyvadlem MEX a WC, obývací místnost /5,5 x 5,5m/ s krbem na peletky 

a s týdenním programem (topí i týden bez obsluhy), úsporné LED osvětlení, terasa 

/2x3,5m/. Nové pozinkované svody. Připravená fasádní cihlová silikonová barva 

/4 x 30l/. K dispozici taktéž zařízená dílna s kůlnou /3,5 x 5 m/ a připraveno 8 

kubíků dřeva na zimu. Kouzelné místo nejen k rekreaci. ID: 3900 

 

Obytná plocha: 60 m2. Zastavěná plocha: 60 m2. 

Plocha parcely: 2500 m2 
Číslo zakázky: exp3900 

Poslední změna: 13.1.2013, Datum vložení inzerátu:13.1.2013 

690 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

5 Hrubá Voda 

Nabízíme exkluzivně ke koupi zděnou rekreační chatu na Hrubé Vodě zastávce. 

Chata se nachází v krásné přírodě 20 km od Olomouce, asi 20 min. jízdy autem. 

Bezproblémová dostupnost i vlakem. Je to vhodné místo pro rekreaci, relaxaci, 

cyklistiku, turistiku a rybaření v pstruhové vodě. Chata je celoročně obyvatelná 

a je možné si zde zřídit trvalý pobyt. V objektu je zavedena nová elektřina v mědi 

230 a 400 V, nové rozvody vody a odpadů v plastu, dále nově zrekonstruovaná 

koupelna. Odpady jsou svedeny do septiku. Voda je brána z vlastní studny na 

pozemku (studna nově vrtaná cca 100.000,-). Rozvržení chaty: sklep (garáž 30 

m2, dřevník 10 m2, WC) 1.NP (předsíň 8 m2, koupelna 5 m2, kuchyň 9,5 m2, 

obývací pokoj 12 m2) 2.NP (podkrovní pokoj 20,5 m2 a venkovní terasa 11 m2). 

Podlahy v chatě jsou betonové s PVC mimo koupelny. K chatě patří další dvě 

parcely o výměře 98 m2 a 130 m2, které slouží k venkovnímu posezení, 

parkování atd. Více info u makléře. 

 

Obytná plocha: 95 m2. Zastavěná plocha: 52 m2. 

Plocha parcely: 228 m2 
Číslo zakázky: 160-N00485 

Poslední změna: 1.1.2013, Datum vložení inzerátu: 1.1.2013 

750 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

6 Bělkovice-Lašťany 

Prodej částečně zrekonstruované chaty, Bělkovické údolí u Olomouce. 

K dispozici pozemek 299m2. Užitná plocha chaty, dispozičně řešeno jako 2+1, je 

rozšířena možností využití další stavby na pozemku - mlýna, který je stylově 

zařízen. Vytápění možné kamny na pevná paliva či elektrickými přímotopy. 

Zatepleno bez koncové úpravy. Střecha kanadský šindel. V obci Bělkovice bazén, 

hřiště. Velice dobrá dostupnost. 

 

Obytná plocha: 80 m2. Zastavěná plocha: 40 m2. 

Plocha parcely: 339 m2 
Číslo zakázky: N839 

Poslední změna: 11.2.2013, Datum vložení inzerátu: 11.2.2013 

599 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

7 Pohořany 

Prodej chalupy 2+1, v obci Dolany, část Pohořany, 15 km od Olomouce. 

Zastavěná plocha 90m2. V domě je možnost půdní vestavby. K domu náleží 

garáž, dvorek a zahrada 201m2. Vlastní kopaná studna 1,8m, kanalizační přípojka 

a obecní vodovod. Pěkné prostředí. 

 

Obytná plocha: 120 m2. Zastavěná plocha: 90 m2. 

Plocha parcely: 468 m2 
Číslo zakázky: 0000147508 

 Poslední změna: 10.2.2013, Datum vložení inzerátu: 10.2.2013 

820 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

8 Olešnice 

Chalupa ležící v blízkosti hradu Bouzov. Objekt se nachází v klidném prostředí 

obce Olešnice. Sestává ze dvou podlaží. V každém podlaží jsou dvě místnosti, 

chodba, koupelna a dvě WC. Dům má předzahrádku, pěkný vnitřní dvorek 

a zahradu. V domě je plynová přípojka. Lokalita nabízí krásné výlety za 

poznáním. 

 

Obytná plocha: 80 m2. Zastavěná plocha: 80 m2. 

Plocha parcely: 310 m2 
Číslo zakázky: 276728 

 Poslední změna: 12.2.2013, Datum vložení inzerátu: 12.2.2013 

710 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

9 Jívová 

Exkluzivní nabídka! Prodáváme patrovou rekreační chatu v klidném prostředí 

obce Jívová. Jedná se o dřevěnou, částečně podsklepenou chatu, dispozice 2+1. 

Ve spodní části chaty je veranda, koupelna se sprchovým koutem, splachovací 

WC. Dále kuchyně, sporák na plynovou bombu, obývací pokoj s krbovými 

kamny. V horním patře jsou 2 propojené ložnice. K chatě náleží krásný 

udržovaný zatravněný pozemek s okrasnými stromy. Pozemek vede k potoku. Na 

pozemku se nachází kůlna a posezení. Střecha chaty je plechová, voda z vlastní 

studny, el.220/380 V. Příjezd až k chatě. Chata se prodává včetně zařízení. Velmi 

pěkné místo k rekreaci a odpočinku. Doporučujeme! 

 

Obytná plocha: 72 m2. Zastavěná plocha: 36 m2. 

Plocha parcely: 450 m2 
Číslo zakázky: 21400 

 Poslední změna: 21.1.2013, Datum vložení inzerátu: 21.1.2013 

800 000 Kč 



 

Č. Popis Cena 

10 Obectov 

Rádi byste pobývali na klidném místě v krásné přírodě? Představujeme vám 

prodej rodinného domu, který lze využít k trvalému bydlení nebo chalupaření. 

Dům se nachází ve velmi klidné části obce Obectov, v okolí luk a lesů. U domu je 

postačující zahrada, zděná hospodářská budova a další prostory k různému využití 

- dle vašich představ. Samotný dům je cihlový, uvnitř dispozičně řešený takto: 

obytná kuchyň, další pokoj, koupelna s WC, technická místnost, podkrovní 

prostory, kde je možné vybudovat další pokoj/e. Dům je suchý a ve velmi dobrém 

technickém stavu. Je zde septik s přepadem a vlastní studna. Pozemek kolem 

domu je rovinatý, na části jsou ovocné stromy. Předmětem prodeje je polovina, 

tzn. 1000 m2. Zveme na prohlídku. Financování nemovitostí zajišťujeme vlastním 

partnerem bez poplatku. 

 

Obytná plocha: 80 m2. Zastavěná plocha: 40 m2. 

Plocha parcely: 1000 m2 
Číslo zakázky: 52672 

 Poslední změna: 4.2.2013, Datum vložení inzerátu: 4.2.2013 

890 000 Kč 

 


